MESTSKY BYTOVY PODNIK, s.r.o.
Sedlistska 1446/7, Piichov 020 01

V PUchove dna: 28.8.2025

vec: Objedndvka €. 2025/08/03_Dra

—

PUchov servis s.r.o.

Sedlistskd 1446/7
020 01 PUCHOV

Objedndvame si u Vds rezijny materidl v sume 100,03 EUR bez DPH:

1430001
0820015
2000936
1065001
0051010
2001898
2001893
0820015
1430001
0820015
1430001
2000528
2001898
0051010
9001893
2001898
0615006

15 ks
15 ks
3 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks
5ks
5 ks
15 ks
15 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

12,75 EUR bez DPH
3,75 EUR bez DPH
5,43 EUR bez DPH
4,52 EUR bez DPH
4,05 EUR bez DPH
6,85 EUR bez DPH
5,59 EUR bez DPH
1,25 EUR bez DPH
4,25 EUR bez DPH
3.75 EUR bez DPH

12,75 EUR bez DPH
4,06 EUR bez DPH
6,85 EUR bez DPH
4,05 EUR bez DPH
5,59 EUR bez DPH
6,85 EUR bez DPH
7,69 EUR bez DPH

—

= |

Vybavuje: Martina Drabikova

Registracia:
Adresa:
Tel.:

Fax:

Obchodny register Okresného sudu Trengin, Oddiel: Sro, Vlozka &islo: 3076/R

Sedlist'ské ¢.1446/7, Pachov, 020 01
042 /46 517 10
042/46 517 48

ICO: 316 321 57
IC DPH: SK2020442050

e-mail:  sekretariat@msbp.sk
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S pozdravom C® 1.0, )
. Sediibteka 144807
620 01 PUCHOV

Martina Drabikova
Sekretariat
Fakturacné a dodacie Udgje:
MESTSKY BYTOVY PODNIK, s.r.o.
Sedlistska 1446/7,
020 01 PUCHOV
ICO: 316 321 57, DIC: 2020442050
IC DPH: $K2020442050

Registracia: Obchodny register Okresného sudu Trencin, Oddiel: Sro, Vlozka ¢&islo: 3076/R

Adresa: Sedlist'ska ¢.1446/7, Piachov, 020 01 I1CO: 316 32157

Tel.: 042/46 517 10 IC DPH: SK2020442050

Fax: 042/46 517 48 e-mail:  sekretariat@msbp.sk



